Santa Isabel, 27 de outubro de 2021 – Edição 1213

Página 1 de 1

PORTARIA

PORTARIA  Nº 20.738 DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

Art. 1º. EXTINGUIR, por motivo de falecimento, o contrato de trabalho do servidor público municipal,

o Sr. JOAO FRANCISCO, portador do RG nº. XX.XXX.471 e CPF nº. XXX.XXX.078-56, admitido em 06/09/1993

no emprego permanente de ALMOXARIFE.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos ao

dia 26 de outubro de 2021.

DIRETORIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.207/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CESSÃO DE

DIREITO DE USO DE SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA E SERVIÇOS CORRELATOS, ENVOLVENDO CONVERSÃO,

MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS E CAPACITAÇÃO DOS USUÁRIOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)

MESES, NO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL-SP, CONFORME DESCRIÇÃO, QUANTITATIVOS E DEMAIS

CONDIÇÕES DEFINIDAS NO ANEXO IV - TERMO DE REFERÊNCIA, DESTE EDITAL.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 12/11/2021 às 09H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônico: www.santaisabel.sp.gov.br, Link:

Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA

PREGOEIRO

		2021-10-27T19:45:20+0000